PAGE

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08 апреля 2013 года
№ 715

пгт. Междуреченский

О стоимости платных услуг, оказываемых муниципальным казенным учреждением «Управление материально-технического обеспечения деятельности органов местного самоуправления Кондинского района»

(С изменениями, внесенными постановлением Администрации

О внесении изменений в отдельные постановления администрации Кондинского района

"

от 28.12.2015 № 1799
)
На основании решения Думы Кондинского района от 27 октября 2011 года № 161 «Об утверждении Положения о порядке установления цен (тарифов) на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями на территории Кондинского района», устава муниципального казенного учреждения «Управление материально-технического обеспечения деятельности органов местного самоуправления Кондинского района», администрация Кондинского района постановляет:

1.Утвердить стоимость платных услуг - аренда транспортных средств, оказываемых муниципальным казенным учреждением «Управление материально-технического обеспечения деятельности органов местного самоуправления Кондинского района»:

	№
	Марка автомобиля
	Стоимость

1 машино/часа, руб.

	1
	Toyota Land Cruiser 200
	804

	2
	Toyota Land Cruiser 100
	672

	3
	Toyota Land Cruiser 105
	663

	4
	Toyota Land Cruiser 150
	698

	5
	Toyota Land Cruiser 120
	640

	6
	Toyota Land Cruiser 100
	767

	7
	Toyota a Hiace
	587

	8
	Фольксваген Каравелла
	653

	9
	Фольксваген Каравелла
	671

	10
	UAZ PATRIOT
	549

	11
	UAZ PATRIOT
	531

	12
	ГАЗ-3102
	528

	13
	ГАЗ-2217
	534

	14
	«Шевроле-Нива»
	486

2.Постановление опубликовать в газете «Кондинский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.
3.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Кондинского района, курирующего деятельность муниципального казенного учреждения «Управление материально-технического обеспечения деятельности органов местного самоуправления Кондинского района».
(Изменения предусмотренные пунктом 23.1 постановления Администрации от 28.12.2015 № 1799 внести в пункт 4 не представляется возможным, слова «заместитель главы администрации района» по тексту отсутствуют)

Глава администрации
М.В. Шишкин